
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 26/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 21 marca 2022 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 27/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

33 856 414,00

    Dochody bieżące  29 684 337,00 0,00 326 820,00 30 011 157,00

852 POMOC SPOŁECZNA 311 428,00 0,00 326 400,00 637 828,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 326 400,00 326 400,00

85295 Dochody bieżące  0,00 0,00 326 400,00 326 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 326 400,00 326 400,00

855 RODZINA 8 032 131,00 0,00 420,00 8 032 551,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  7,00 0,00 420,00 427,00

85503 Dochody bieżące  7,00 0,00 420,00 427,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 420,00 420,00

RAZEM: 33 856 414,00 0,00 326 820,00 34 183 234,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 27/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 401 904,00

    Wydatki bieżace  15 114 010,00 3 200,00 3 200,00 15 114 010,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 686 351,00 2 200,00 2 200,00 6 686 351,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 617 614,00 2 100,00 2 100,00 4 617 614,00

75023 Wydatki bieżace  4 617 614,00 2 100,00 2 100,00 4 617 614,00

4270 Zakup usług remontowych  25 000,00 2 100,00 0,00 22 900,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

677 386,00 100,00 100,00 677 386,00

75085 Wydatki bieżace  677 386,00 100,00 100,00 677 386,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 0,00 100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych  18 000,00 100,00 0,00 17 900,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 440 549,00 1 000,00 0,00 439 549,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  440 549,00 1 000,00 0,00 439 549,00

75818 Wydatki bieżace  440 549,00 1 000,00 0,00 439 549,00

4810-01 Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe  100 000,00 1 000,00 0,00 99 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 185 153,00 0,00 1 000,00 186 153,00

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85231 Wydatki bieżace  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 24 401 904,00 3 200,00 3 200,00 24 401 904,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 27/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

10 230 416,00

    Wydatki bieżace  10 230 416,00 0,00 326 820,00 10 557 236,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 869 936,00 0,00 326 400,00 2 196 336,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  35 100,00 0,00 326 400,00 361 500,00

85295 Wydatki bieżace  35 100,00 0,00 326 400,00 361 500,00

3110 Świadczenia społeczne  13 000,00 0,00 319 872,00 332 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 2 800,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 489,00 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 69,00 69,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 100,00 0,00 2 570,00 14 670,00

4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 0,00 600,00 10 600,00

855 RODZINA 8 328 780,00 0,00 420,00 8 329 200,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  0,00 0,00 420,00 420,00

85503 Wydatki bieżace  0,00 0,00 420,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 420,00 420,00

RAZEM: 10 230 416,00 0,00 326 820,00 10 557 236,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 27/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 535 024,00

    Wydatki bieżace  3 535 024,00 11 300,00 11 300,00 3 535 024,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 534 524,00 11 300,00 11 300,00 3 534 524,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 687 697,00 11 300,00 0,00 2 676 397,00

80101 Wydatki bieżace  2 687 697,00 11 300,00 0,00 2 676 397,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  115 720,00 11 300,00 0,00 104 420,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  13 151,00 0,00 11 300,00 24 451,00

80107 Wydatki bieżace  13 151,00 0,00 11 300,00 24 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 447,00 0,00 2 000,00 3 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  207,00 0,00 300,00 507,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 424,00 0,00 9 000,00 11 424,00

RAZEM: 3 535 024,00 11 300,00 11 300,00 3 535 024,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 27/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 203 732,00

    Wydatki bieżace  5 203 732,00 8 500,00 8 500,00 5 203 732,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 202 732,00 8 500,00 8 500,00 5 202 732,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 920 979,00 8 500,00 7 140,00 3 919 619,00

80101 Wydatki bieżace  3 920 979,00 8 500,00 7 140,00 3 919 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  205 444,00 8 500,00 0,00 196 944,00

4300 Zakup usług pozostałych  76 637,00 0,00 6 000,00 82 637,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 292,00 0,00 1 140,00 2 432,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

683 190,00 0,00 360,00 683 550,00

80103 Wydatki bieżace  683 190,00 0,00 360,00 683 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  408,00 0,00 360,00 768,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  293 622,00 0,00 1 000,00 294 622,00

80148 Wydatki bieżace  293 622,00 0,00 1 000,00 294 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 100,00 0,00 1 000,00 3 100,00

RAZEM: 5 203 732,00 8 500,00 8 500,00 5 203 732,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


